
ZARZĄDZENIE NR 138/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały
nr VIII/72/2019  Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1,2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: FEAFC3CF-83DF-4A91-A433-2FB4895846FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 392 423,00 756 713,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 392 423,00 756 713,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

285 000,00 756 713,00

758 Różne rozliczenia 13 146 153,00 79 704,00

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 79 704,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 79 704,00

855 Rodzina 10 188 707,00 389 323,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 389 323,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

0,00 389 323,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 599 378,00 311 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 171 800,00 311 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 171 800,00 311 000,00

41 266 888,86 1 536 740,00

Rozdział

70005

75814

85506

90002

1 482 800,00

Razem: 42 803 628,86

Po zmianie

2 149 136,00

2 149 136,00

1 041 713,00

13 225 857,00

94 704,00

79 704,00

10 578 030,00

389 323,00

389 323,00

2 910 378,00

1 482 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: FEAFC3CF-83DF-4A91-A433-2FB4895846FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 964 323,00 32 559,00 1 996 882,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 064 357,00 17 559,00 1 081 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 321,00 17 559,00 908 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 390 621,00 395 000,00 1 785 621,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 292 821,00 395 000,00 1 687 821,00

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 25 000,00 150 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 73 000,00 10 000,00 83 000,00

4430 Różne opłaty i składki 210 000,00 25 000,00 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 400,00 35 000,00 648 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 621,00 300 000,00 364 621,00

750 Administracja publiczna 3 399 778,00 -100 000,00 3 299 778,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 945 403,00 -100 000,00 2 845 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 818,00 -20 000,00 136 818,00

4270 Zakup usług remontowych 157 000,00 -100 000,00 57 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 839 497,10 401 173,00 1 240 670,10

80101 Szkoły podstawowe 86 927,00 247 173,00 334 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 247 173,00 327 173,00

80104 Przedszkola 34 892,10 154 000,00 188 892,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 154 000,00 154 000,00

852 Pomoc społeczna 378 155,00 3 695,00 381 850,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: FEAFC3CF-83DF-4A91-A433-2FB4895846FC. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 376 865,00 3 695,00 380 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 605,00 3 695,00 64 300,00

855 Rodzina 202 257,00 814 314,00 1 016 571,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 158 124,00 -158 124,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 124,00 -158 124,00 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 972 438,00 972 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 965 138,00 965 138,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 211 890,00 312 000,00 3 523 890,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 229 098,00 311 000,00 1 540 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 169 000,00 311 000,00 1 480 000,00

90095 Pozostała działalność 848 748,00 1 000,00 849 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 913,21 1 000,00 21 913,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 738 867,00 -322 001,00 1 416 866,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 160 235,00 78 704,00 238 939,00

4270 Zakup usług remontowych 60 475,00 -1 000,00 59 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 851,00 79 704,00 143 555,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 116 000,00 -96 000,00 20 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

96 000,00 -96 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 339 970,00 -304 705,00 35 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 -304 705,00 25 295,00

Razem: 16 308 224,23 1 536 740,00 17 844 964,23

Id: FEAFC3CF-83DF-4A91-A433-2FB4895846FC. Podpisany Strona 2




